
Žádost o informaci 
 
Ve věci: poskytnutí následujících informací týkajících se stavby pro reklamu umístěnou na pozemcích 

1806/47 a 1806/76 k. ú. Dolní Dvořiště na GPS lokaci 48.647093361N,14.453451184E: 

a) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení naposledy 

prodlouženo? 

b) Který den toto povolení pozbude platnosti? 

c) Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poskytnutí jeho anonymizované 

kopie. 

d) Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 Sb. 

podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s 

podnětem naloženo. 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Ad a) Na stavbu reklamního zařízení na pozemcích parc. č. 1806/47 a 1806/76 (původně pozemek parc. 

č. 1806/35) v katastrálním území Dolní Dvořiště byl dne 12.11.2010 vydán územní souhlas. Povolení 

nebylo prodlužováno. 

Ad b) Stavba byla realizována v době platnosti územního souhlasu, povolení tedy nepozbude platnosti. 

Ad c) V příloze Vám zasíláme anonymizovanou kopii územního souhlasu k uvedené stavbě. 

Ad d) Stavba má platný územní souhlas, tudíž je Vaše žádost v tomto bodě bezpředmětná. 

 


